
 

1/1 

 

 

CENTRAL DE LICITAÇÕES 
 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 140/2018 
 

PROCESSO: P035685/2018 
 

ADENDO Nº 01 
 
REFERÊNCIA:  
 

O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Sobral, nomeado através do Ato n° 
523/2017-SECOG torna público para conhecimento dos interessados que pelo presente 
ADENDO 01, ao Pregão Eletrônico 140/2017 (SRP) - SMS : Registro de Preço para 
futuras e eventuais aquisições de equipamentos hospitalares e acessórios médicos, que 
serão destinados ao uso de todas as unidades de saúde da Atenção Primária e 
Atenção Especializada da Secretaria Municipal da Saúde, ficam promovidas as 
seguintes alterações: 

 
No Edital:  

 
Onde se lê: 
 

6. DAS DATAS E HORÁRIOS DO CERTAME  

6.1. INÍCIO DO ACOLHIMENTO DAS PROPOSTAS: 10/08/2018 AS 08:00 H 

6.2. DATA DE ABERTURA DAS PROPOSTAS: 22/08/2018 AS 08:00 H 

6.3. INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: 22/08/2018 AS 09:00 H 

 
Leia-se: 
 

6. DAS DATAS E HORÁRIOS DO CERTAME  

6.1. INÍCIO DO ACOLHIMENTO DAS PROPOSTAS: 10/08/2018 AS 08:00 H 

6.2. DATA DE ABERTURA DAS PROPOSTAS: 23/08/2018 AS 08:00 H 

6.3. INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: 23/08/2018 AS 09:00 H 

 
Sobral-CE, 21 de agosto de 2018 

 

 

_________________________________ 
Ricardo Barroso Castelo Branco 

PREGOEIRO 
Prefeitura Municipal de Sobral 


